
 

 

    Centro di Ricerca e Servizi  
  Sperimentazione Preclinica e Benessere Animale 

 

Università Sapienza di Roma 
Centro di Ricerca e Servizi Sperimentazione Preclinica e Benessere Animale 
Amministrazione 
Piazzale A. Moro 5, 000185 ROMA 
T (+39) 06 49912303  
C.F.80209930587 – P.IVA 02133771002 

D.D. N. 4/2022 Prot. n. 51 del 07/06/2022 
 

LA DIRETTRICE DEL CENTRO DI RICERCA E SERVIZI 
SPERIMENTAZIONE PRECLINICA E BENESSERE ANIMALE 

 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del 04.05.2022 con cui è stata 

approvata l’attivazione di una procedura di valutazione 

comparativa per il conferimento di un incarico di incarico di 

collaborazione esterna dal titolo “Incarico di lavoro autonomo per 

lo svolgimento di attività altamente qualificata di supporto tecnico 

scientifico alle attività di ricerca svolte negli stabulari dei 

Dipartimenti di Sapienza partecipanti al Centro Ricerca e Servizi 

SPBA”; 

VISTO  il Bando n. 1/2022 dell’ 11/05/2022 (Rep.n. 3/2022 Prot. n. 35 dell’ 

11/05/2022) scaduto il 26.05.2022; 

VISTA  la delibera del Comitato Direttivo del 31.05.2022 con la quale sono 

stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al 

predetto bando; 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli e 
colloquio per il bando suindicato sia così composta: 
 
Cristina Limatola - Dip Fisiologia e Farmacologia “V.Erspamer” 
 
Marina Bouchè - Dipartimento di Scienze Anatomiche Istologiche Medico 
Legali e dell'Apparato Locomotore 
 
Isabella Screpanti – Dipartimento di Medicina Molecolare 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul 

portale della Trasparenza di Ateneo.  

 
 

    F.TO Cristina Limatola 
   
 La Direttrice 
   
   

 


